


Zone Massif Central Forez
Epreuve yssingeaux

04 octobre 2020

125 cc Terrain Amavis Yssingeaux (1.45 km)
1ére Manche 125 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/10/2020 14:58

Départ : 14:36, Drapeau damier : 14:54

1 715 GUILLAUME Bastien Team Enduro Aigueperse Moto Club KTM 125cc 2T 25
2 1264 HAUTION Diego Cevennes Off Road husqvarna 125cc 2T 22
3 854 REY Jules Issoire Moto Verte Yamaha 125cc 2T 20
4 580 CHARPENET Louis Moto Club Andrezieux Boutheon Yamaha 125cc 2T 18
5 300 DIJON Kevin Team Enduro Aigueperse Moto Club KTM 125cc 2T 16
6 810 JACQUEMOND Romain Moto Club Yssingelais KTM 125cc 2T 15
7 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez husqvarna 125cc 2T 14
8 647 GUILLAUME Tom Viltais Yamaha 125cc 2T 13
9 1717 VIDAL Nathan Moto Club Houliérois Husqvarna 125cc 2T 12
10 386 ZORC Mateo hard moto KTM 125cc 2T 11
11 475 BRUN Tristan Moto Club Vicomtois Yamaha 125cc 2T 10
12 285 JOB Kevin Quads et Motos Gentiane Yamaha 125cc 2T 9
13 942 PONCET Mathis Moto Club Roannais Yamaha 125cc 2T 8
14 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal KTM 125cc 2T 7
15 7 CHANAL Mathis Moto Club Yssingelais Husqvarna 125cc 2T 6
16 136 ARCHAMBEAU Leo Saint Just Moto Loisirs Yamaha 125cc 2T 5
17 181 BONNET Theo Moto Club St Mamet Cantal KTM 125cc 2T 4
18 1 GOMEZ Matheo Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna 125cc 2T 3
19 263 MONTEIL Alexis Moto Club Yssingelais KTM 125cc 2T 2
20 582 GONON Maxime Moto Club Yssingelais Yamaha 125cc 2T 1

21 244 LEGRAND Aymeric Moto Club Andrezieux Boutheon KTM 125cc 2T 0
22 429 ROBINEAU Jordan St Chamond Moto Sport KTM 125cc 2T 0
23 310 COLOMBIER Tiphaine Moto Club Yssingelais KTM 125cc 2T 0
24 297 DE SAN PEDRO Guillaume Moto Club Andrezieux Boutheon KTM 125cc 2T 0
25 1784 MARTINET Dylan Club Moto Verte Drevant KTM 125cc 2T 0
26 1050 JAUME Maxim CM'X Racer Husqvarna 125cc 2T 0
27 985 LEROI Alex Moto Club Forez Donzy yamaha 125cc 2T 0
28 538 BILLAUD Kenny Kick Club Vertaizon KTM 125cc 2T 0

29 506 HAMAIN Tom Moto Club Ris Puy Guillaume Yamaha 125cc 2T 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : FILLIT Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : VIGNAL Dominique Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury :  LIOGIER André

Chrono : MICOLLET Sandrine Jury : GONON Fabien
Chrono : VATON Harold
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Zone Massif Central Forez
Epreuve yssingeaux

04 octobre 2020

125 cc Terrain Amavis Yssingeaux (1.45 km)
2éme Manche 125 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/10/2020 17:16

Départ : 16:54, Drapeau damier : 17:12

1 1264 HAUTION Diego Cevennes Off Road husqvarna 125cc 2T 25
2 854 REY Jules Issoire Moto Verte Yamaha 125cc 2T 22
3 647 GUILLAUME Tom Viltais Yamaha 125cc 2T 20
4 810 JACQUEMOND Romain Moto Club Yssingelais KTM 125cc 2T 18
5 580 CHARPENET Louis Moto Club Andrezieux Boutheon Yamaha 125cc 2T 16
6 386 ZORC Mateo hard moto KTM 125cc 2T 15
7 300 DIJON Kevin Team Enduro Aigueperse Moto Club KTM 125cc 2T 14
8 173 GRANGE Benoit Moto Club De L'Emblavez husqvarna 125cc 2T 13
9 942 PONCET Mathis Moto Club Roannais Yamaha 125cc 2T 12
10 1 GOMEZ Matheo Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna 125cc 2T 11
11 7 CHANAL Mathis Moto Club Yssingelais Husqvarna 125cc 2T 10
12 181 BONNET Theo Moto Club St Mamet Cantal KTM 125cc 2T 9
13 285 JOB Kevin Quads et Motos Gentiane Yamaha 125cc 2T 8
14 245 BONNET Thomas Moto Club St Mamet Cantal KTM 125cc 2T 7
15 244 LEGRAND Aymeric Moto Club Andrezieux Boutheon KTM 125cc 2T 6
16 1050 JAUME Maxim CM'X Racer Husqvarna 125cc 2T 5
17 136 ARCHAMBEAU Leo Saint Just Moto Loisirs Yamaha 125cc 2T 4

18 263 MONTEIL Alexis Moto Club Yssingelais KTM 125cc 2T 0
19 1717 VIDAL Nathan Moto Club Houliérois Husqvarna 125cc 2T 0
20 582 GONON Maxime Moto Club Yssingelais Yamaha 125cc 2T 0
21 475 BRUN Tristan Moto Club Vicomtois Yamaha 125cc 2T 0
22 310 COLOMBIER Tiphaine Moto Club Yssingelais KTM 125cc 2T 0

23 715 GUILLAUME Bastien Team Enduro Aigueperse Moto Club KTM 125cc 2T 0
24 429 ROBINEAU Jordan St Chamond Moto Sport KTM 125cc 2T 0
25 1784 MARTINET Dylan Club Moto Verte Drevant KTM 125cc 2T 0
26 985 LEROI Alex Moto Club Forez Donzy yamaha 125cc 2T 0
27 297 DE SAN PEDRO Guillaume Moto Club Andrezieux Boutheon KTM 125cc 2T 0
28 538 BILLAUD Kenny Kick Club Vertaizon KTM 125cc 2T 0
29 506 HAMAIN Tom Moto Club Ris Puy Guillaume Yamaha 125cc 2T 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : FILLIT Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : VIGNAL Dominique Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury :  LIOGIER André

Chrono : MICOLLET Sandrine Jury : GONON Fabien
Chrono : VATON Harold
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Zone Massif Central Forez
Epreuve yssingeaux

04 octobre 2020

125 cc Terrain Amavis Yssingeaux (1.45 km)
Essai Chronométré 125 cc Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/10/2020 11:41

Départ : 11:21, Fin : 11:36

1 715 GUILLAUME Bastien 1:42.685 1 1:43.158 6 125cc Ligue AuRA
2 1264 HAUTION Diego 1:45.857 5 1:47.020 6 125cc Hors Ligue
3 647 GUILLAUME Tom 1:48.842 1 1:49.518 5 125cc Ligue AuRA
4 854 REY Jules 1:49.573 4 1:50.059 6 125cc Ligue AuRA
5 300 DIJON Kevin 1:52.691 6 1:53.552 4 125cc Ligue AuRA
6 580 CHARPENET Louis 1:53.393 6 1:55.186 1 125cc Ligue AuRA
7 429 ROBINEAU Jordan 1:53.549 5 1:57.294 2 125cc Ligue AuRA
8 173 GRANGE Benoit 1:54.783 1 1:55.919 6 125cc Ligue AuRA
9 1 GOMEZ Matheo 1:55.387 3 1:55.743 5 125cc Ligue AuRA
10 386 ZORC Mateo 1:55.941 6 1:56.590 5 125cc Ligue AuRA
11 285 JOB Kevin 1:56.754 1 2:01.550 3 125cc Ligue AuRA
12 1717 VIDAL Nathan 1:57.840 6 1:59.849 2 125cc Hors Ligue
13 181 BONNET Theo 1:59.196 3 1:59.989 5 125cc Ligue AuRA
14 7 CHANAL Mathis 1:59.486 4 3:22.058 1 125cc Ligue AuRA
15 1784 MARTINET Dylan 1:59.573 1 2:03.064 2 125cc Hors Ligue
16 810 JACQUEMOND Romain 2:00.942 3 2:01.974 2 125cc Ligue AuRA
17 475 BRUN Tristan 2:01.319 4 2:05.797 2 125cc Ligue AuRA
18 245 BONNET Thomas 2:01.719 6 2:02.941 4 125cc Ligue AuRA
19 1050 JAUME Maxim 2:02.834 2 2:06.432 3 125cc Hors Ligue
20 263 MONTEIL Alexis 2:02.936 5 2:04.941 3 125cc Ligue AuRA
21 942 PONCET Mathis 2:03.629 5 2:03.774 1 125cc Ligue AuRA
22 244 LEGRAND Aymeric 2:04.573 6 2:07.446 4 125cc Ligue AuRA
23 136 ARCHAMBEAU Leo 2:05.765 2 2:05.772 6 125cc Ligue AuRA
24 310 COLOMBIER Tiphaine 2:08.079 1 2:08.083 2 125cc Ligue AuRA
25 582 GONON Maxime 2:09.571 3 3:31.109 4 125cc Ligue AuRA
26 985 LEROI Alex 2:11.677 4 2:16.130 3 125cc Ligue AuRA
27 297 DE SAN PEDRO Guillaume 2:12.617 4 2:16.419 2 125cc Ligue AuRA
28 538 BILLAUD Kenny 2:12.954 1 2:19.005 4 125cc Ligue AuRA

29 506 HAMAIN Tom - 0 - 0 125cc Ligue AuRA

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : FILLIT Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : VIGNAL Dominique Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury :  LIOGIER André

Chrono : MICOLLET Sandrine Jury : GONON Fabien
Chrono : VATON Harold
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